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					        Заборавена лозинка

					        Повеќе информации за најава во лична сметка

					    

					    
					    
					    	Супервизор на капитално финансирано пензиско осигурување е Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување (МАПАС) (02) 3224 229, www.mapas.mk

					    

					    
			           
					

				

				
				
					
						Почитувани членови, 
Со најава во делот за Лична сметка имате можност за 
 пристап до: 


						Детален извештај за пензиска заштеда

						Преглед на Вашите податоци и нивно ажурирање

						Движење на вредноста на сметководствената единица

					

				

	        

        

	
		

	